

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO BONIFACIO

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2012**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
AUTO POSTO SAO BONIFACIO LTDA.	GASOLINA COMUM.		8.000,000	2,7800	22.240,00
AUTO POSTO SAO BONIFACIO LTDA.	OLEO DIESEL		180.000,000	2,0500	369.000,00
AUTO POSTO SAO BONIFACIO LTDA.	OLEO DIESEL		44.000,000	2,0500	90.200,00
BRITAGEM VOGELSANGER LTDA	BICA CORRIDA		3.000,000	30,0000	90.000,00
CIMENBLOC- IND. DE PRE-MOLDADOS LTDA	TUBO DE CONCRETO 100 CM CA1		40,000	224,0000	8.960,00
CIMENBLOC- IND. DE PRE-MOLDADOS LTDA	TUBO DE CONCRETO 20 CM		200,000	12,7000	2.540,00
CIMENBLOC- IND. DE PRE-MOLDADOS LTDA	TUBO DE CONCRETO 30 CM		600,000	17,5000	10.500,00
CIMENBLOC- IND. DE PRE-MOLDADOS LTDA	TUBO DE CONCRETO 40 CM		200,000	25,5000	5.100,00
CIMENBLOC- IND. DE PRE-MOLDADOS LTDA	TUBO DE CONCRETO 50 CM		200,000	37,5000	7.500,00
CIMENBLOC- IND. DE PRE-MOLDADOS LTDA	TUBO DE CONCRETO 60 CM CA1		100,000	85,0000	8.500,00
CIMENBLOC- IND. DE PRE-MOLDADOS LTDA	TUBO DE CONCRETO 60 CM S/F		60,000	47,0000	2.820,00
CIMENBLOC- IND. DE PRE-MOLDADOS LTDA	TUBO DE CONCRETO 80 CM CA1		40,000	127,0000	5.080,00
DELT ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	CONTRAT. DE EMPRESA P/ CONST. DE UMA PONTE NO CORREGO BUCH.		1,000	67.342,2900	67.342,29
DELT ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA P/ CONST. DA PONTE RIO DO PONCHO		1,000	78.214,8500	78.214,85
DELT ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA P/ CONST. DA SEGUNDA ETAPA QUADRA		1,000	218.067,2700	218.067,27
DELT ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA P/ CONST. PONTE RIO CAPIVARÍ		1,000	60.866,5000	60.866,50
FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	ALICATE UNIVERSAL 8".		5,000	26,9000	134,50
FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	ARAME FARPADO C/ 250 METROS FIO DUPLO 1,65MM, C/ TRIPLA CAMA		5,000	124,8000	624,00
FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	ARAME RECOZIDO		20,000	9,0000	180,00
FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	ARRUELA LISA 1/2		1,000	48,0000	48,00
FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	ARRUELA LISA 1/4		1,000	19,2000	19,20
FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	ARRUELA LISA 3/8		1,000	24,0000	24,00
FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	ARRUELA LISA 5/16		1,000	24,0000	24,00
FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	ARRUELA LISA 7/16		1,000	38,4000	38,40
FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	ASSENTO SANITÁRIO DE PLASTICO		15,000	17,2500	258,75
FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	BALDE 5 LITROS P/ MASSA		10,000	7,7000	77,00
FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	BARRA DE FERRO C/ ROSCA 1/2" DE UM METRO COMPRIMENTO		5,000	12,5000	62,50
FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	BARRA DE FERRO C/ ROSCA 1/4 DE UM METRO		5,000	3,3500	16,75
FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	BARRA DE FERRO C/ ROSCA 3/4 C/ 1 METRO DE COMPRIMENTO		5,000	24,0000	120,00
FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	BARRA DE FERRO C/ ROSCA 3/8 C/ UM METRO		5,000	7,7000	38,50
FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	BARRA DE FERRO C/ ROSCA 5/16 C/ UM METRO		5,000	6,7000	33,50
FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	BARRA DE FERRO C/ ROSCA DE 5/8 DE UM METRO		5,000	18,8000	94,00
FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	BRACADEIRA PARA CABO DE ACO 3/4		30,000	4,8000	144,00
FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	BRACADEIRA PARA CABO DE ACO 5/8		20,000	5,9500	119,00
FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	BROCA AÇO RAPIDO 10 MM		5,000	24,9500	124,75
FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	BROCA AÇO RÁPIDO 8 MM		8,000	12,5000	100,00
FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	BROCA DE AÇO RAPIDO 3,5 MM		10,000	5,3000	53,00
FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	BROCA DE AÇO RAPIDO 4 MM		10,000	5,3000	53,00
FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	BROCA DE AÇO RAPIDO 5 MM		10,000	7,7000	77,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO BONIFACIO

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2012**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	BROCA DE AÇO RAPIDO 6 MM		10,000	8,6500	86,50
FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	BROCA MADEIRA CHATA 5/16		5,000	4,3000	21,50
FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	BROCA MADEIRA CHATA 7/8		5,000	7,7000	38,50
FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	BUCHA FIX. N. 06		2,000	14,4000	28,80
FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	BUCHA FIX. N. 08		2,000	19,2000	38,40
FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	BUCHA FIX. N. 12		1,000	33,6000	33,60
FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	BUCHA FIX. N.05		1,000	14,4000	14,40
FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	CADEADO 25 MM		3,000	12,0000	36,00
FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	CADEADO 40MM		3,000	15,8500	47,55
FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	CAIXA D AGUA DE FIBRA C/ TAMP, CAPACIDADE 500 LITROS.		2,000	168,0000	336,00
FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	CAIXA DE DESCARGA PLASTICA P/ BANHEIRO		10,000	23,0500	230,50
FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	CAIXA DE LUZ AMARELA 4X2		50,000	1,0500	52,50
FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	CAIXA SIFONADA GRANDE.		10,000	18,0000	180,00
FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	CAL P/ PINTURA		50,000	7,7000	385,00
FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	CAL PARA REBOCO		100,000	11,0500	1.105,00
FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	CANO ESGOTO PVC, 100 MM, DE BOA QUALIDADE.		16,000	70,0000	1.120,00
FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	CANO PVC 20 MM		180,000	1,7000	306,00
FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	CANO PVC 32 SOLDÁVEL PRIMEIRA LINHA		120,000	4,3500	522,00
FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	CANO PVC ESG. DE 40		72,000	4,1500	298,80
FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	CANO PVC SOLDÁVEL DE 25		160,000	2,1000	336,00
FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	CARRINHO DE MÃO, COM CAÇAMBA DE PLÁSTICO.		3,000	120,0000	360,00
FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	CIMENTO COM 50 KG.		800,000	23,2000	18.560,00
FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	COLA SILICONE CONVENCIONAL 50 GR		20,000	4,8000	96,00
FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	COLA SILICONE PARA ALTA TEMPERATURA 50 GR		30,000	9,6000	288,00
FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	CURVA 40		20,000	2,1000	42,00
FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	DISCO DE CORTE INOX 4 1/2		20,000	8,6500	173,00
FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	DISCO DE DESBASTE 7"		20,000	11,5000	230,00
FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	DOBRADICA ZINCADA DE 3"		50,000	1,4500	72,50
FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	ELETRODUTO CORRUGADO 3/4		50,000	0,9000	45,00
FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	ENXADA C/ CABO		15,000	22,1000	331,50
FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	FECHADURA EXTERNA DE PORTA		20,000	39,3500	787,00
FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	FERRO 1/2		60,000	40,3000	2.418,00
FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	FERRO 1/4		250,000	12,5000	3.125,00
FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	FERRO 3/8		20,000	28,8000	576,00
FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	FERRO 4.2		150,000	5,3000	795,00
FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	FERRO 5/16		350,000	20,1500	7.052,50
FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	FIO ELETR. PARALELO 2 X 2,5		100,000	1,9000	190,00
FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	FIO ELETRICO FLEXIVEL 2,5 MM, DE 1º, SELO DO INMETRO.		200,000	1,0600	212,00
FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	FIO ELETRICO FLEXIVEL 2,5 MM, DE 1º, SELO DO INMETRO.		300,000	1,0600	318,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO BONIFACIO

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2012**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	FIO ELETRICO FLEXIVEL 4,0 MM, DE 1ª, SELO DO INMETRO.		200,000	1,8000	360,00
FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	FIO ELETRICO FLEXIVEL 6,0 MM, DE 1ª, SELO DO INMETRO.		100,000	2,2500	225,00
FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	FIO ELETRICO PARALELO 1,5 MM		100,000	1,4500	145,00
FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	FORRO DE PVC, BRANCO, COM MEIA CANA.		100,000	17,3000	1.730,00
FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	GRAMPO 9X1 PARA ARAME FARPADO		10,000	11,0400	110,40
FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	HASTE DE ATERRAMENTO DE 2,40MTS C/ CONECTOR		10,000	25,9000	259,00
FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	JOELHO 20		50,000	0,4500	22,50
FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	JOELHO DE PVC ESG. DE 100		20,000	4,8000	96,00
FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	JOELHO DE PVC ESG. DE 40		20,000	1,3800	27,60
FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	JOELHO PVC SOLDAVEL DE 25		30,000	0,6000	18,00
FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	LAMPADAS FLUORESCENTE 40 W		50,000	5,3500	267,50
FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	LUBRIFICANTE SPRAY		10,000	8,6500	86,50
FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	LUVA 20		30,000	0,6500	19,50
FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	LUVA 20/1/2		30,000	1,5000	45,00
FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	LUVA 25		30,000	0,9000	27,00
FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	MANGUEIRA PARA ÁGUA, DE 1/2 COM PAREDE DE 2,00 MM.		500,000	0,4500	225,00
FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	MANGUEIRA PARA ÁGUA, DE 3/4 COM PAREDE DE 2,00 MM.		500,000	0,6000	300,00
FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	PARAFUSO C/ PORCA 5/8X2,5		100,000	0,7500	75,00
FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	PARAFUSO C/ PORCA 5/8X4		100,000	0,9500	95,00
FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	PARAFUSO C/ PORCA E ARRUELA 5/16X1/2		100,000	1,4500	145,00
FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	PARAFUSO FRANCÊS, 1/2.		1,000	192,0000	192,00
FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	PARAFUSO FRANCÊS, 1/4.		1,000	144,0000	144,00
FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	PARAFUSO FRANCÊS, 3/8.		1,000	249,6000	249,60
FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	PARAFUSO FRANCÊS, 5/16.		1,000	172,8000	172,80
FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	PARAFUSOS PARA TELHA FIBROCIMENTO DE 5MM		80,000	1,0500	84,00
FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	PREGO COMUM 12X12		5,000	12,0000	60,00
FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	PREGO COMUM 14X18		10,000	10,5000	105,00
FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	PREGO COMUM 16X24		20,000	8,6500	173,00
FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	PREGO COMUM 17X27		70,000	8,6500	605,50
FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	PREGO COMUM 19X36		30,000	8,6500	259,50
FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	PREGO COMUM 22X54		20,000	8,6500	173,00
FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	PREGO COMUM 25X72		100,000	9,6000	960,00
FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	PREGO COMUM 26X84		100,000	12,5000	1.250,00
FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	REGISTRO PRESSÃO METAL 3/4		2,000	37,4500	74,90
FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	RELÊ FOLOELÉTRICO PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA.		300,000	22,1000	6.630,00
FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	SELADOR ACRÍLICO 18 LITROS		10,000	72,0000	720,00
FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	SERRINHA AÇO RÁPIDO		30,000	3,5500	106,50
FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	SOLVENTE 900 ML		20,000	8,6500	173,00
FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	TELHA DE FIBROCIMENTO 50X2,44X4MM		100,000	9,9500	995,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO BONIFACIO

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2012**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	TELHA EM FIBROCIMENTO DE 5 MM X 2,44 X 1,10, BOA QUALIDADE.		80,000	38,9000	3.112,00
FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	THINNER		30,000	8,6500	259,50
FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	TINTA ACRÍLICA PRIMEIRA LINHA 18 LITROS		15,000	187,2000	2.808,00
FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	TINTA ESMALTE (CORES), LATA 3,6 LT.		20,000	52,8000	1.056,00
FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	TINTA FUNDO PARA MADEIRA, LATA 3,6 LT.		20,000	50,8500	1.017,00
FAMAT MAT DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	TORNEIRA CROMADA PARA LAVATÓRIO		4,000	41,2500	165,00
LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME	ACHOCOLATADO EM PÓ, EM PCT DE 400 GR. CADA.		100,000	1,7500	175,00
LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME	ALETRIA (CABELO DE ANJO)		12,000	5,3600	64,32
LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME	BEBIDA LÁCTEA FERMENTADA COM POLPA DE FRUTA EM SAQUINHO		960,000	1,5900	1.526,40
LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME	FERMENTO BIOLÓGICO C/ 100GR		10,000	2,4000	24,00
LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME	FERMENTO QUIMICO 100 G.		10,000	1,4700	14,70
LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME	MARGARINA COM SAL (500) GRAMAS CADA.		25,000	2,7400	68,50
MADEIREIRA IMPERATRIZ LTDA ME	MADEIRA DE CERNE DE EUCALIPTO, DE BOA QUALIDADE		16,000	380,0000	6.080,00
MADEIREIRA IMPERATRIZ LTDA ME	MADEIRA DE CERNE DE EUCALIPTO, DE BOA QUALIDADE.		29,000	500,0000	14.500,00
MINI MERCADO SCHADEN	AÇUCAR REFINADO ESPECIAL BRANCO, EM PACOTES DE 01 KG.		120,000	1,9800	237,60
MINI MERCADO SCHADEN	FARINHA DE MANDIOCA ESPECIAL		25,000	2,6400	66,00
MINI MERCADO SCHADEN	LEITE EM PÓ C/ 400 GR		140,000	6,2500	875,00
MINI MERCADO SCHADEN	PUDIM EM PÓ CX 85 GR		100,000	0,6500	65,00
RN MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	SAIBRO GRANULADO DE BOA QUALIDADE PARA REVESTIMENTO DAS VIAS		4.500,000	21,3500	96.075,00
SOCIMAQ EQUIPAMENTOS E PEÇAS LTDA	PORCA P/ PARAFUSO DA UNHA 112		50,000	0,6200	31,00
SULTRACTOR - COM. DE PEÇAS PARA TRATORES	DENTE CENTRAL JCB - 53103205		35,000	46,5500	1.629,25
SULTRACTOR - COM. DE PEÇAS PARA TRATORES	DENTE DIANTEIRO MF 86 - 862740		60,000	57,0000	3.420,00
SULTRACTOR - COM. DE PEÇAS PARA TRATORES	DENTE LATERAL DIR JCB 53103208		4,000	93,1000	372,40
SULTRACTOR - COM. DE PEÇAS PARA TRATORES	DENTE LATERAL ESQ JCB 53103209		4,000	93,1000	372,40
SULTRACTOR - COM. DE PEÇAS PARA TRATORES	DENTE TRAZEIRO MF 86 - 846602		25,000	59,8500	1.496,25
SULTRACTOR - COM. DE PEÇAS PARA TRATORES	HASTE, CÓD. 6.200.064, DA PATROLA HUBER 130 M.		20,000	125,4000	2.508,00
SULTRACTOR - COM. DE PEÇAS PARA TRATORES	LAMINA 3/4 COM 8 FUROS, PATROLA HUBER 130 M.		40,000	397,1000	15.884,00
SULTRACTOR - COM. DE PEÇAS PARA TRATORES	LAMINA CASE 580 - 132988A1		1,000	1.094,4000	1.094,40
SULTRACTOR - COM. DE PEÇAS PARA TRATORES	LAMINA DIANTEIRA JCB - 99399391		4,000	1.235,0000	4.940,00
SULTRACTOR - COM. DE PEÇAS PARA TRATORES	LAMINA DIANTEIRA MF 86 -028153 P1		3,000	1.069,7000	3.209,10
SULTRACTOR - COM. DE PEÇAS PARA TRATORES	LAMINA RETA CASE 580 - 112946A1		3,000	771,4000	2.314,20
SULTRACTOR - COM. DE PEÇAS PARA TRATORES	PARAFUSO P/ DENTE JCB 3/4X2.1/2		80,000	3,4700	277,60
SULTRACTOR - COM. DE PEÇAS PARA TRATORES	PARAFUSO P/ DENTE MF 86 5/8X2.1/2		150,000	3,4200	513,00
SULTRACTOR - COM. DE PEÇAS PARA TRATORES	PARAFUSO P/ UNHA 112X3		50,000	2,8500	142,50
SULTRACTOR - COM. DE PEÇAS PARA TRATORES	PORCA 5/8 P/ LAMINA HW 130 M		300,000	1,0900	327,00
SULTRACTOR - COM. DE PEÇAS PARA TRATORES	PORCA DE PRESSAO 913004010002		300,000	2,3300	699,00
SULTRACTOR - COM. DE PEÇAS PARA TRATORES	PORCA P/ DENTE MF 86 5/8		150,000	1,0900	163,50
SULTRACTOR - COM. DE PEÇAS PARA TRATORES	PORCA PARA DENTE JCB 3/4		80,000	1,7600	140,80
SULTRACTOR - COM. DE PEÇAS PARA TRATORES	UNHA P/ DENTE CASE 580 D-39093		50,000	40,8500	2.042,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO BONIFACIO

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2012**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
SULTRACTOR - COM. DE PEÇAS PARA TRATORES	UNHA COM TRAVA PARA CONCHA PC 160		20,000	123,5000	2.470,00
SULTRACTOR - COM. DE PEÇAS PARA TRATORES	UNHA, CÓD. 6200065, DA PATROLA HUBER 130 M.		20,000	31,3500	627,00
SUPERMERCADO A M LTDA	ARROZ EM PCT DE 1KG CADA, LONGO FINO, PARBOILIZADO TIPO 01.		120,000	1,4800	177,60
SUPERMERCADO A M LTDA	AZEITE DOMESTICO		80,000	2,9700	237,60
SUPERMERCADO A M LTDA	CAFÉ EM PÓ EMBALADO A VÁCUO		40,000	12,6000	504,00
SUPERMERCADO A M LTDA	EXTRATO DE TOMATE, SEM GLÚTEN, LATA COM 850 GR.		20,000	4,9900	99,80
SUPERMERCADO A M LTDA	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, TIPO I, ENRIQUECIDA COM FERRO		100,000	1,5800	158,00
SUPERMERCADO A M LTDA	GELATINA EM CX DE 45 GR		600,000	0,5900	354,00
SUPERMERCADO A M LTDA	MACARRÃO TIPO SPAGUETTI.		70,000	2,9400	205,80
SUPERMERCADO A M LTDA	SAL DOMÉSTICO, MOÍDO E IODADO TIPO I.		10,000	0,7900	7,90
			Total Geral do Mês ---->		1.282.297,73